ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

            31 июля 2023 года                                   № 60

О награждении

В соответствии с решением двадцать второй сессии Совета

муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от

28 февраля 2019 года № 296 «О наградах муниципального образования

городского округа «Усинск», рассмотрев представленные ходатайства

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии

по наградам от 27 июля 2023 года № 10,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск»

Республики Коми за многолетний добросовестный труд, высокий

профессионализм и личный вклад в развитие муниципального округа

«Усинск» Республики Коми:

Арысланову

Ольгу Владимировну
 руководителя отдела закупок Финансового

управления администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми;

Беломестнову

Анну Юрьевну
 главного специалиста отдела бюджета и

межбюджетных отношений Финансового

управления администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми;

2

Ефремову

Марину Александровну
 документоведа отдела общего и

информационного обеспечения

Финансового управления администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми;

Кольжанову

Жанну Аркадиевну
 старшего экономиста отдела бюджетного и

бухгалтерского учета и отчетности и

исполнения бюджета Финансового

управления администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми;

Мерилова

Сергея Васильевича
 заместителя руководителя отдела

бюджетного и бухгалтерского учета и

отчетности и исполнения бюджета –

заместителя главного бухгалтера

Финансового управления администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми;

Паршину

Зою Александровну
 заместителя руководителя отдела бюджета

и межбюджетных отношений Финансового

управления администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми;

Шевченко

Веронику Александровну
 старшего инспектора отдела закупок

Финансового управления администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

2. Поощрить Благодарственным письмом муниципального округа

«Усинск» Республики Коми:

2.1.За активную жизненную позицию и личный вклад в социально-

экономическое развитие муниципального округа «Усинск» Республики Коми:

Васильченко

Ирину Фанилевну
 ведущего экономиста отдела консолидации

и контроля исполнения бюджета общества

с ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Коми»;

Габайдулина

Сергея Шайвкатовича
 начальника отдела транспортной

логистики управления производственно-

технической комплектации общества с

ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Коми»;

3

Галлямову

Айгуль Алфировну
 ведущего специалиста отдела оценки и

развития персонала общества с

ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Коми»;

Дмитриеву

Татьяну Васильевну
 ведущего специалиста отдела закупок

спецодежды и вспомогательных

материалов управления материально-

технического обеспечения общества с

ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Коми»;

Дядченко

Оксану Александровну
 экономиста 1 категории управления по

взаимодействию с Многофункциональным

центром поддержки бизнеса общества с

ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Коми»;

Жалнина

Александра Владимировича
 машиниста насосной станции по закачке

рабочего агента в пласт 5 разряда

комплексного цеха по добыче нефти и газа

№ 4 территориального производственного

предприятия «ЛУКОЙЛ-Усинскнефтегаз»

общества с ограниченной

ответственностью «ЛУКОЙЛ-Коми»;

Зайченко

Виталия Геннадьевича
 заместителя генерального директора по

экономике и финансам общества с

ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Коми»;

Князеву

Надежду Ивановну
 ведущего экономиста отдела методологии

налогообложения и налогового

администрирования рыночных цен

налогового управления общества с

ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Коми»;

Козлову

Татьяну Александровну
 ведущего экономиста отдела консолидации

и контроля исполнения бюджета общества

с ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Коми»;

Комаеву

Инну Васильевну
 начальника планово-экономического

управления общества с ограниченной

ответственностью «ЛУКОЙЛ-Коми»;

4

Концова

Александра Владимировича
 ведущего специалиста отдела регистрации

имущества управления операций и

имуществом и земельными участками

общества с ограниченной

ответственностью «ЛУКОЙЛ-Коми»;

Косареву

Наталью Александровну
 ведущего экономиста отдела методологии

и экономического анализа планово-

экономического управления общества с

ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Коми»;

Левченко

Дениса Владимировича
 ведущего инженера отдела технологии

повышения нефтеотдачи пластов и

интенсификации добычи нефти управления

разработки нефтяных и газовых

месторождений общества с ограниченной

ответственностью «ЛУКОЙЛ-Коми»;

Магомедова

Рустама Магомедрасуловича
 оператора по добыче нефти и газа 6

разряда комплексного цеха по добыче

нефти и газа № 4 территориального

производственного предприятия

«ЛУКОЙЛ-Усинскнефтегаз» общества с

ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Коми»;

Платонова

Илью Николаевича
 начальника управления информационно-

технологического обеспечения общества с

ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Коми»;

Попову

Юлию Павловну
 ведущего специалиста управления по

работе с персоналом общества с

ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Коми»;

Саматова

Альфиса Анфисовича
 ведущего специалиста отдела оценки и

развития персонала общества с

ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Коми»;

Тимофееву

Айгуль Данисовну
 специалиста по кадрам 1 категории

управления по работе с персоналом

общества с ограниченной

ответственностью «ЛУКОЙЛ-Коми»;

5

Устинова

Вячеслава Витальевича
 главного маркшейдера – начальника

маркшейдерско-геодезических работ по

Усинскому региону управления

маркшейдерско-геодезических работ

общества с ограниченной

ответственностью «ЛУКОЙЛ-Коми»;

Устинову

Марину Львовну
 ведущего специалиста отдела операций с

земельными участками управления

операций с имуществом и земельными

участками общества с ограниченной

ответственностью «ЛУКОЙЛ-Коми»;

Цывунину

Елену Алексеевну
 инженера 2 категории отдела по работе с

материально-производственными запасами

управления производственно-технической

комплектации общества с ограниченной

ответственностью «ЛУКОЙЛ-Коми»;

Чарова

Александра Александровича
 ведущего инженера-механика группы

главного механика общества с

ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Коми»;

Юсупову

Лилию Ивановну
 ведущего специалиста управления оплаты

и мотивации труда общества с

ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Коми».

2.2.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в

честь празднования Дня города:

Изварину

Эмилию Федоровну
 ответственного секретаря муниципального

автономного учреждения «Медиа-

информационный центр «Усинск»

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми;

Кожевина

Григория Юрьевича
 ответственного редактора муниципального

автономного учреждения «Медиа-

информационный центр «Усинск»

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми.

6

2.3.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,

личный вклад в развитие муниципального округа «Усинск» Республики Коми

и в честь празднования Дня железнодорожника:

Галиева

Дениса Фаритовича
 составителя поездов железнодорожной

станции Усинск Сосногорского центра

организации работы железнодорожных

станций – СП Северной дирекции

управления движением – СП Центральной

дирекции управления движением –

филиала ОАО «РЖД»;

Лихтей

Михаила Ивановича
 составителя поездов железнодорожной

станции Усинск Сосногорского центра

организации работы железнодорожных

станций – СП Северной дирекции

управления движением – СП Центральной

дирекции управления движением –

филиала ОАО «РЖД»;

Полищук

Оксану Николаевну
 приемосдатчика груза и багажа

железнодорожной станции Усинск

Сосногорского центра организации

работы железнодорожных станций – СП

Северной дирекции управления

движением – СП Центральной дирекции

управления движением – филиала ОАО

«РЖД»;

Хабарову

Ирину Анатольевну
 ревизора коммерческого

железнодорожной станции Усинск

Сосногорского центра организации

работы железнодорожных станций – СП

Северной дирекции управления

движением – СП Центральной дирекции

управления движением – филиала ОАО

«РЖД»;

Шавардееву

Валерию Вилевну
 приемосдатчика груза и багажа

железнодорожной станции Усинск

Сосногорского центра организации

работы железнодорожных станций – СП

Северной дирекции управления

движением – СП Центральной дирекции

управления движением – филиала ОАО

«РЖД».

7

2.4.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в

честь празднования Дня железнодорожника:

Двойнину

Викторию Николаевну
 уборщика производственных помещений

Северной Региональной Дирекции

железнодорожных вокзалов –

структурного подразделения ДЖВ –

филиала ОАО «РЖД»;

Зубареву

Анастасию Михайловну
 дежурного помощника начальника

вокзала Северной Региональной

Дирекции железнодорожных вокзалов –

структурного подразделения ДЖВ –

филиала ОАО «РЖД»;

Кивилева

Владимира Валентиновича
 станционного рабочего Северной

Региональной Дирекции

железнодорожных вокзалов –

структурного подразделения ДЖВ –

филиала ОАО «РЖД»;

Осипенко

Наталью Анатольевну
 дежурного помощника начальника

вокзала Северной Региональной

Дирекции железнодорожных вокзалов –

структурного подразделения ДЖВ –

филиала ОАО «РЖД»;

Орлову

Екатерину Степановну
 билетного кассира на железнодорожном

транспорте Северной Региональной

Дирекции железнодорожных вокзалов –

структурного подразделения ДЖВ –

филиала ОАО «РЖД»;

Семихину

Ирину Валерьевну
 билетного кассира на железнодорожном

транспорте Северной Региональной

Дирекции железнодорожных вокзалов –

структурного подразделения ДЖВ –

филиала ОАО «РЖД».

2.5.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,

личный вклад в развитие муниципального округа «Усинск» Республики Коми

и в честь празднования Дня работников нефтяной и газовой промышленности:

8

Асланова

Азата Равил оглы
 оператора автоматических и

полуавтоматических линий станков и

установок 4 разряда участка по ремонту

ГНО базы по ремонту и сервисному

обслуживанию ГНО общества с

ограниченной ответственностью «Усинск

НПО-Сервис»;

Владимирова

Илью Игоревича
 токаря 5 разряда участка по ремонту ГНО

базы по ремонту и сервисному

обслуживанию ГНО общества с

ограниченной ответственностью «Усинск

НПО-Сервис»;

Гизатуллина

Рамиса Табрисовича
 слесаря-ремонтника 5 разряда цеха

сервисного обслуживания

нефтепромыслового оборудования № 1

общества с ограниченной

ответственностью «Усинск НПО-Сервис»;

Григорьеву

Ирину Анатольевну
 уборщика производственных помещений 2

разряда участка по ремонту ГНО базы по

ремонту и сервисному обслуживанию ГНО

общества с ограниченной

ответственностью «Усинск НПО-Сервис»;

Денисову

Анну Рольфовну
 изолировщика на термоизоляции 4 разряда

цеха по изготовлению и ремонту

теплоизолированной трубы общества с

ограниченной ответственностью «Усинск

НПО-Сервис»;

Долженко

Виталия Анатольевича
 водителя грузового автомобиля бригады №

1 погрузо-разгрузочных работ участка

сервисного обслуживания базы по ремонту

и сервисному обслуживанию ГНО

общества с ограниченной

ответственностью «Усинск НПО-Сервис»;

Евдакова

Ивана Ивановича
 стропальщика 5 разряда бригады № 2

погрузо-разгрузочных работ участка

сервисного обслуживания базы по ремонту

и сервисному обслуживанию ГНО

общества с ограниченной

ответственностью «Усинск НПО-Сервис»;

9

Карстен

Галину Михайловну
 контролера станочных и слесарных работ 4

разряда участка надежности и

технического контроля общества с

ограниченной ответственностью «Усинск

НПО-Сервис»;

Киселеву

Марину Валерьевну
 оператора автоматических и

полуавтоматических линий станков и

установок 4 разряда участка по ремонту

ГНО базы по ремонту и сервисному

обслуживанию ГНО общества с

ограниченной ответственностью «Усинск

НПО-Сервис»;

Коскова

Романа Николаевича
 стропальщика 5 разряда бригады № 1

погрузо-разгрузочных работ участка

сервисного обслуживания базы по ремонту

и сервисному обслуживанию ГНО

общества с ограниченной

ответственностью «Усинск НПО-Сервис»;

Онегова

Николая Леонидовича
 электрогазосварщика 5 разряда механо-

сборочного цеха общества с ограниченной

ответственностью «Усинск НПО-Сервис»;

Попович

Алексея Николаевича
 экспедитора 4 разряда центрального склада

МТР общества с ограниченной

ответственностью «Усинск НПО-Сервис»;

Сальникова

Валерия Юрьевича
 дефектоскописта по магнитному и

ультразвуковому контролю 4 разряда

участка по ремонту ГНО базы по ремонту

и сервисному обслуживанию ГНО

общества с ограниченной

ответственностью «Усинск НПО-Сервис»;

Терегулова

Александра

Шавкатовича

 мастера цеха сервисного обслуживания

нефтепромыслового оборудования № 1

общества с ограниченной

ответственностью «Усинск НПО-Сервис»;

Туголукова

Николая Михайловича
 стропальщика 5 разряда бригады № 2

погрузо-разгрузочных работ участка

сервисного обслуживания базы по ремонту

и сервисному обслуживанию ГНО

общества с ограниченной

10

ответственностью «Усинск НПО-Сервис»;

Хафизова

Руслана Магсумовича
 прессовщика-вулканизаторщика 5 разряда

цеха ремонта бурового и

нефтепромыслового оборудования

общества с ограниченной

ответственностью «Усинск НПО-Сервис»;

Шамкаеву

Ильмиру Ильясовну
 ведущего специалиста по кадрам отдела

кадров общества с ограниченной

ответственностью «Усинск НПО-Сервис»;

Шевчук

Оксану Сергеевну
 старшую горничную 4 разряда

вспомогательной службы общества с

ограниченной ответственностью «Усинск

НПО-Сервис».

2.6.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,

личный вклад в развитие муниципального округа «Усинск» Республики Коми

и в честь празднования Дня города:

Мигун

Артема Александровича
 главного специалиста отдела ВФСК

«ГТО» муниципального автономного

учреждения «Центр спортивных

мероприятий г.Усинска».

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев